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コース内容

シャンプーのほか、耳掃除や爪切りも含めてワンちゃんを綺麗にします。

シャンプー／リンス／耳掃除／爪切り／足裏カット／コロン／
肛門線絞り／ひげカット（希望者のみ）／お腹バリカン

コース内容
シャンプー／リンス／耳掃除／爪切り／足裏カット／コロン／肛門線
絞り／ひげカット（希望者のみ）／全身カット（指名料550円～）

シャンプーコースのサービス内容に加え、カットも行えるコースです。カッ
ト以外のオプションも多数ありますので、悩みやご希望をお伝えくださ
い。

シャンプーコース

カットコース（+シャンプーコース内容）

内容（料金）

カット（1100円～）／目元カット（550円）／肛門周りカット（550円）

お腹バリカン（550円）／足裏バリカン（550円）／足元バリカン（1100円）

シャンプーをせずに部分カットのみのご利用もできます。目元だけカッ
トや足元、肛門周りカットなど、定期的にご自宅でシャンプーをして
るけど、はさみは使えないお客様やシャンプーコースの追加としてもご
利用いただけます。

部分カットのみ

※ご予約は必要です。お電話、LINEにてご連絡ください。

※カットコースでの足バリカンは別途550円かかります　(令和4年1月より改正)

令和7年1月 1日改正

※手刈り料金(ハサミ全身仕上げ)小型犬1,100円~中・大型2,200円~)



※ワンちゃんのサイズ、毛の量によっては料金が前後することがございます。
※噛みつき、暴れるなどで保定が必要な場合の保定料＋1,100円～
　（ひどい場合はお断りいたします）
※シニア犬のトリミングは負担軽減のために〈可愛さ追求＜時間短縮〉で
  できる範囲で行うこととします。
※シニア犬の補助、保定料＋１,100円～（時間短縮で2人で行います）
※ノミ、ダニの付着時場は駆除をしてもらい再度ご予約してもらいます
※ワンちゃんのサイズ、毛の量によって料金が高くなることがございます。
※大型犬の全身カットは追加料金となる場合がございます。ご相談ください。
※クイックシャンプーにオプション追加は別途料金がかかります。

注意事項

キャンセル料・・・3日前まで無料。3日以内キャンセル20%
ノミ・ダニがシャンプー中等に見つかった場合（550円～）
もつれ取り代（10分330円）・保定代（1人追加1100円～）

追加料金

内容（料金）

爪切り・足元カット・足裏バリカン・肛門腺しぼり
耳掃除・校門周りカット・ヒゲカット（各550円）

各サービスとの組み合わせもできます。ひとつでもご依頼もできます。

オプション

3点セット

550円×3つ
＝1,100円

お得！お得！

※基本的にはノミ、ダニがついている場合は一度帰っていただき駆除をして
　再度ご予約、ご来店になります。

足元バリカン（1,100円）
顔カット（1,100円～）ワンポイントカット（550円～）
薬用シャンプー小型犬（+550円）・中大型犬（+1100円）
※購入▶薬用ノルバサンシャンプー 1本236ml 3240円



(令和7年1月 1日より 料金改正 )

シャンプーコース

ミニピン

フレンチブル

4,500円～

4,200円～

カットコース

チワワ（短毛）

チワワ（長毛）

3,600円～

3,900円～

4,200円～

4,200円～

4,200円～

Mダックス（長毛）

パグ

5,600円～

Mダックス（短毛）

ボストンテリア

4,500円～

4,200円～イタグレ

クイックシャンプー

3,150円～

2,940円～

2,520円～

2,730円～

2,940円～

2,940円～

2,940円～

3,150円～

2,940円～

犬種別料金表

ジャックラッセル

ウィペット

パピヨン

ポメラニアン

4,500円～

4,700円～

4,500円～

4,700円～

ヨークシャテリア

5,800円～

6,700円～

マルチーズ

6,700円～

4,700円～

4,700円～

4,700円～

6,700円～

ペキニーズ

6,700円～

3,150円～

3,290円～

3,150円～

3,290円～

3,290円～

3,290円～

3,290円～

※掲載されていない犬種は店舗までお問い合わせください。

5,600円～



シャンプーコース

ブルドッグ

ウェスティー

5,800円～

6,600円～

カットコース

5,000円～

6,600円～

5,500円～

Tプードル

ビション

7,700円～

8,800円～

シーズー

スピッツ

9,500円～

5,500円～

6,600円～

8,000円～

コーギー

5,800円～

クイックシャンプー

4,060円～

4,620円～

3,500円～

4,620円～

3,850円～

3,850円～

4,620円～

4,060円～キャバリア 7,000円～

6,100円～

6,900円～

Mシュナウザー 8,600円～

柴犬

4,270円～

4,830円～

※掲載されていない犬種は店舗までお問い合わせください。

ビーグル

アメコッカー（短）

アメコッカー（長）

ボーダーコリー

9,300円～

5,500円～

7,700円～

8,300円～

9,900円～

サルーキー

9,900円～

9,900円～

ラブラドール

6,600円～

8,300円～

11,000円～

8,800円～シェルティー

14,000円～ゴールデン

3,850円～

5,390円～

5,810円～

6,930円～

4,620円～

5,810円～

7,700円～

6,160円～



指名されたトリマーのご予約の空いたお日にちをご案内します。

トリマー指名料

※ご予約の際、お申し付けください。 指名料550円～

クイックシャンプー
※掲載されていない犬種は店舗までお問い合わせください。

シャンプーコース

ピレネー

バーニーズ

11,000円～

15,500円～

カットコース

《条件付きシャンプーコース》

11,000円～

16,000円～

フラットコーテッド

シェパード

ハスキー

15,500円～

15,500円～

15,500円～

スタンダードプードル 18,000円～

18,000円～ドゥードゥル

クイックシャンプー

7,700円～

10,850円～

7,700円～

11,200円～

10,850円～

10,850円～

10,850円～

クイックシャンプーは、3週間以内に当店で、 シャンプーコース、カットコー
ス、   クイックシャンプーをご利用になったワンちゃんに限ったお得な
サービスです。内容はシャンプーとブローのみのサービスです。家で
のブラッシング、お手入れが大変。でもいつも綺麗にいてほしいとい
うお客様にぴったりのサービスです。

※もつれ取り・薬用シャンプーは別途料金がかかります。
※クイックシャンプーではおあずかり3時間まで無料
　（その後、時間預かり代がかかります）
※連れてきていただくお客様に限らせてもらいます。（送迎不可）

注意事項


